



# RAUMAN KAMERA SEURA ry

Puheenjohtaja  
Sihteeri

Oili Helenius  
Nils Nyman

040 9600 456 oili.helenius@oikkus.com  
040 531 7802 nils.nyman@dnainternet.net

---

## TOIMINTAKERTOMUS 2006

### Yleistä

Vuosi 2006 oli Rauman Kameraseuran 68. toimikausi. Jäsenkunnassa on tapahtunut vaihtumista, uusia jäseniä on liittynyt seuraan. Jäseniä oli 25 jäsenmaksunsa maksaneita ja 2 kunniajäsentä. Digitaalinen kuvaus on selvästi yleistynyt filmille kuvauksen kustannuksella. MV-filmikuvaus ja MV-kuvien teko on lähes olematonta. Samoin dia-esitykset ovat vähentyneet. Kiinnostus digitaaliseen kuvankäsittelyyn on selvästi lisääntynyt.

### Johtokunta 2006

Puheenjohtaja: Oili Helenius  
Varapuheenjohtaja: Markku Väänänen  
Sihteeri: Nils Nyman  
Rahastonhoitaja: Nils Nyman  
Kotisivuvastaava: Hans Lehtinen  
Jäsen: Altti Salo

### Toiminta

#### Johtokunnan kokoukset

Johtokunta on kokoontunut virallisesti 3 kertaa. Järjestäytymis- ja toiminnansuunnittelukokous, Luontoillan suunnittelukokous ja v. 2007 toiminnan suunnittelukokous.

#### Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin 7. helmikuuta kuukausikokouksen yhteydessä. Läsnä oli 9. jäsentä.

#### Kuukausikokoukset

Kuukausikokoukset pidettiin entiseen tapaan Rauman Yhteislyseon Lukion kuvaamataidon luokassa joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina alkaen klo. 18:30 lukuunottamatta kesä-elokuuta. Keskimäärin kokouksissa kävi kolmasosa jäsenistä.

**Maaliskuu:** Raimo Sundelin esitti upeita kuvia Huippuvuorten matkaltaan. Etappikisa ”Vapaa-aihe” siirtyi. Viron matkaan ilmoittautui 6 jäsentä ja 3 ulkopuolista.

**Huhtikuu:** Nils Nyman esitti kuvia Teneriffalta sekä esitteli Vastavalo kuvatoimiston toimintaa, johon oli liittynyt. Hans Lehtinen esitteli RKS:n kotisivuille laittamansa linkin ”Photoscoping”. Kuukauden kuvan voitti Nils Nyman kuvalla ”Talvi”.

**Toukokuu:** Markku Väänänen esitti kuvia Lapista Nuortijoen matkaltaan. Hans Lehtinen esitti Maailman luonnonsuojelukohteista ilmakuvia.

**Syyskuu:** Oili Helenius esitteli omaa erikoisalaansa Koirakuvausta. Etappiaiheen ”Kesäkuva” voitti Hans Lehtinen, seuraavina olli Pärkö, Raimo Sundelin, Pekka Rantala, Raimo Tuomisto ja Veli Kuusinen. Photoshop koulutukseen ilmoittautui 7 jäsentä

**Lokakuu:** Kimmo Turtianen kertoi terveisiä Photokina näyttelystä. Raimo Sundelin esitteli kuvia Svalbad matkalta sekä kuvia Kylmäpihlajasta vuosien varrelta. Ehdokaskuvia v. 2007 Näkemyksiä näyttelyyn nähtiin 3 kpl.

**Marraskuu:** Perinteinen luontokuvailta pidettiin Rauman Yhteislyseon Lukion auditoriossa. Aiheina olivat: *RKS:n esittely* / Hans Lehtinen, *Lapin Maailmanperintökohde* / Altti Salo, *RKS:n matka Viron Pedasen seudulle* / Nils Nyman, *Huippuvuoret*/Raimo Sundelin. Paikalle oli tullut n. 40-50 henkeä.

**Joulukuu:** Etappiaiheen ”Arkkitehtuuri” voittaja oli Altti Salo ja seuraavina Hans Lehtinen, Nils Nyman ja Olli Pärkö. Raimo Sundelin esitti ensilumikuvia vuosien varrelta sekä sarjan Pulut Vanhan Rauman ikkunassa. Porin Kameraseura vuosikilpailukuvat 2006 tulivat RKS:n arvosteltavaksi.

**Tammikuu:** Etappiaihe ”Sarja” oli innoittanut kahta jäsentä. Hans Lehtinen esitteli muistitikun käyttöä: ohjelmien ja tiedostojen siirtoa koneesta toiseen ”Portable Apps.com” ohjelmalla. Eija Palmukari esitteli hienoja perhoskuviaan.

### **Kuvausmatkat**

Jo perinteeksi muodostunut keväinen Viron matka, niin kuin aikaisemminkin omakustaisena, tehtiin tällä kertaa länsiviron rannikolle Pedasen seudulle n. 50 km Tallinnasta etelään. Matkalle osallistui 6 seuran jäsentä ja 3 ulkopuolista. Oppaana oli Val Rajasaar niin kuin aikaisemminkin. Toinen virolainen kollegamme Heiko Kruusi oli Tallinnassa järjestetyn Luonkuvatapahtuman organisaattoreita eikä entiseen tapaan pystynyt osallistumaan retkelle. RKS:laiset sensijaan osallistuivat tapahtuman seuraamiseen.

### **Koulutus**

Photoshoppkoulutusta saadaan Kimmo Turtiaisen opastuksella 2007 helmikuussa. Tilaisuuteen ilmoittautui 10 jäsentä.

### **Kilpailut**

**Etappiaihe:** Etappiaiheet eivät kiinnostaneet jäseniä merkittävästi tänä vuonna. Voittajaa ei julkisteta eikä palkintoja jaeta.

**Vuosikilpailu:** Osallittujia oli 2 jäsentä yhteensä 5 väritulosteella ja 1 kuvatiedostolla.. Voittajaa ei valittu.

**Koulukilpailu:** Vuonna 2005 pidetyn koulukilpailun kuvista järjestettiin näyttely Rauman pääkirjastossa helmikuun 2006 aikana.

RKS julisti toisen kerran valokuvakilpailun Rauman peruskoulujen ja lukioiden oppilaille aiheena 1-6 luokkalaisille ”Harrastukseni” ja muille aiheena ” Tää on vähä siistii”. Kuvien toimitus arvosteltavaksi maaliskuussa 2007.

### **Porin Kameraseuran vuoden 2006 kuvat:**

Timo Hallikainen, Pekka Rantala ja Nils Nyman (Marko Seppälän estyneenä ollessa) arvostelivat Porin Kameraseuran 2006 vuosikilpailukuvista 5 parasta paremmuusjärjestykseen.

### **Näyttelyt**

Rauman taidemuseo hyväksyi RKS:n anomuksen näyttelyn pitämiseksi tiloissaan. Työnimellä Näkemyksiä II näyttely pidetään 11.5.-10.6.07 Rauman taidemuseon Einola talossa.

Lähivakuutuksen näyteikkunoissa on ollut jäsenten ottamia kuvia vaihtuen noin kuukausi kerrallaan.

Etappikilpailujen voittokuvia on julkaistu Uusi Rauma-lehdessä otsikolla Kuukauden kuva.

## **Kuukausikirjeet**

Informointi jäsenille kameraseuran tulevista ja tapahtuneista asioista tapahtui kokousten lisäksi kuukausikirjein. Kirjeitä lähetettiin edeltäen kutakin kuukausikokousta. Sihteeri kirjaili kirjeet ja Hans Lehtinen hoiti postituksen.

## **Kotisivut**

RKS:n kotisivut ovat edelleen osoitteessa [www.raumankameraseura.net](http://www.raumankameraseura.net). Kuvagalleriaan on tullut uusia kuvaajia ja vanhoja kuvia on vaihdettu uusiin.

## **RKS:n kiertopalkinto**

Kiertopalkinto on ollut Raimo Sundelinille myönnettynä vuoden 2006.

## **Yksittäisten jäsenten toimintaa ja saavutuksia**

**Marko Seppälän** näyttely ”Katkelmia” oli esillä Kaakkois-Suomen Valokuvakeskuksessa, Eurajoen Voltti-talolla ja Galleria Pinnassa Savonlinnassa.

Marko on myös Suomen Kameraseurojen Liiton hallituksen jäsen ja edelleen 2007-2008.

**Altti Salo** hyväksyttiin Pro Luontokuva ry:n jäseneksi sekä piti näyttelyn Lapin Maailmanperintökohteesta ”Kirkonlaattia” Lapin Pyörmillä ja Vanhan Rauman korjausrakentamiskeskuksessa.

**Hans Lehtinen** sai kuvitettavaksi Eero Raittisen CD-levykansion useilla kuvillaan.

**Raimo Sundelin** oli Saarisatomeri 2006 valokuvakilpailun tuomariston puheenjohtaja. Hän sai kunniamaininnan Vuoden Luontokuvakilpailun sekä maisema- että kasvisarjassa. Raimo piti Geologia-aiheisen näyttelyn Porin Luontotalo Arkissa ja Rauman kirjastossa. Hän on ollut yksi pääkuvaajista Helcomin Baltic Sea kirjassa (Itämerikomission Itämerikirja) sekä pitänyt kymmenkunta esitystä mm. Sigyn-salissa Turussa, Espoon Korpilammella jne.

## **Avustukset ja toiminnan tukeminen**

Rauman kaupunki myönsi toiminta-avustusta 400€ vuodelle 2006.

Aker Finnyardsin kamerakerhon lopettamisen yhteydessä kerho lahjoitti RKS:lle 50€.

RKS:n toimintaa ovat tukeneet Jarin Kuvakauppa, Lähivakuutus ja Uusi Rauma-lehti.

## **Hankinnat/myynnit**

Seuralle hankittiin laitteet ja ohjelmistot näytön kalibrointiin sekä tulostusprofiilien luomiseen. Hankinta tehtiin yhdessä Jarin Kuvakaupan kanssa.

Marko Seppälälle myytiin seuran kehitys- ja kopiontivarustusta hintaan 100€.

Laatinut Nils Nyman  
RKS:n sihteeri.